
Renk Grup
Sweep The World 

 •Multi Foksiyonel Karla Mücadele Aracı 
Boschung S2 Urban Sweeper



 Sokakta akıllı, sezgisel ve kompakt Urban - Sweeper S2, yarı miktarda yakıt kullanarak ve yarı 
hacimde CO2 emisyonu salarak şehir manzaralarında maksimum performans için tasarlandı. 
İnanılmaz hafifliği, diğer sokak süpürme araçlarının yapamayacağı yerlerde yüksek performans 
gösterme yeteneği verirken, yumuşak mafsallı direksiyonu, panoramik kabini ve sezgisel tek elle 
kullanılan işletim sistemi, sürücüye aracın kolaylıkla çalışma keyfini çıkarmasını sağlar.

Kompakt ve Hafif



 Urban-Sweeper S2, verimlilik düşünülerek tasarlanmıştır. 2.300 kg'lık son derece hafif ağırlığı, 
sürücü dahil yakıt doldurması ve maksimum temizlik erişimi için sadece 1,15 m genişliği ile 
Urban-Sweeper S2, maksimum performans sağlarken en dar sokaklara bile sığabilir. Yüksek dirençli 
metalden yapılmış bir şasi ile süpürücü, toplam 3.500 ila 4.000 kg brüt ağırlığı taşıyabilir.



 Yalnızca 3,5 l/saat'lik ortalama yakıt tüketimiyle sokak süpürme makinesi, yalnızca bütçeniz için 
değil, gezegen için de karlı ve verimli bir çalışma sağlar. Yakıt tüketiminizi azaltarak, CO2 emisyon-
larının salınımını da büyük ölçüde azaltmış olursunuz. Günde bir vardiyada yalnızca bir Urban-Sweep-
er S2 ile yılda 23 tondan fazla CO2 tasarrufu yapabilirsiniz.

Daha Az Tüketim, 
Daha Az Emisyon Demektir..



Sezgisel ve Zahmetsiz Kullanım

 Kolay kullanım için tasarlan-
mış, Urban-Sweeper S2'nin orta kol 
dayanağının bir uzantısı olarak 
takılan çift joystick kontrol ünitesi, 
tüm ataşmanlarınızı tek elle kulla-
nabilmenizi sağlar. Dokunmatik 
ekranlı kontrol ünitesi, süpürücünün 
akıllı işlevlerini, bilgilerini ve duru-
munu görüntüler.



 •Çeviklik, kontrol edilebilirlik ve hassasiyet, 
maksimum güvenlik ve performans sağlar
 Güvenlik ve performans için tasarlanan Urban-Sweeper S2'nin mafsallı direksiyonu mak-
simum esneklik sağlarken ön ve arka çerçeve arasındaki salınımlı süspansiyon, engelleri 
kolaylıkla tırmanmasını sağlar.




